國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：陳松寬
電話：03-4227151分機57373
傳真：03-4254827
電子信箱：paul1971@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國111年12月22日
發文字號：中大總採字第1110016886號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111AD05062_11122988365-11124247301_di

主旨：函轉新北市政府勞工局為支持身心障礙者就業，並加強輔
導該市庇護工場穩定營運，請惠予協助推廣2023新春庇護
產品，於相關網站公告周知並轉知所屬踴躍採購，請查
照。

說明：依據新北市政府勞工局中華民國111年12月15日新北勞輔
字第11124247301號函辦理。

正本：本校各單位
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)